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فرماندار قرچک:

مساجد نقش مهمی در خنثیسازی شبیخون فرهنگی دشمن دارند

فرماندار شهرستان قرچک گفت: مساجد نقش مهمی در خنثیسازی شبیخون فرهنگی دشمنان بر عهده دارند و لازم

است تا کارکردهای این اماکن مقدس با هدف جذب جوانان به روز و کارآمدتر از قبل شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری قرچک، علیرضا فاتحی نژاد در جلسه مشترک با مسئولان امور مساجد شهرستان های ورامین و قرچک اظهار داشت: بسیاری از تحولات جامعه از دوران مبارزات

انقلابی مردم علیه رژیم ستم شاهی، هماهنگی امورات مربوط به اعزام نیروهای داوطلب برای حضور در جبهه های نبرد حق علیه باطل و پشتیبانی های جبهه های جنگ، در مساجد صورت گرفت و

این نشان از کارآمدی و بالندگی این اماکن مقدس در حوزه های مختلف دارد.

وی اظهار داشت: مسجد فقط مکانی برای عبادت و راز و نیاز با خداوند متعال نیست بلکه به عنوان یکی از امن ترین اماکن، می تواند بستر ساز بسیاری از تحولات در حوزه های مختلف باشد که

امروز شاهد بسیاری از این نقش آفرینی ها در جامعه اسلامی با حضور پرشور جوانان و نوجوانان انقلابی و جهادی هستیم.

فاتحی نژاد گفت: همگان شاهدند که در ایام شیوع ویروس کرونا، مساجد با بسیج تمامی امکانات و ایجاد هم افزایی در بین نیروهای جهادی و خیرّین و با لبیک گفتن به ندای رهبر معظم انقلاب در

رزمایش مواسات و همدلی مؤمنانه، توانستند تهدید کرونا را به فرصتی مغتنم برای دستگیری از نیازمندان تبدیل کنند و این همدلی، برکت این اماکن مقدس به فرهنگ عموم جامعه تبدیل شده

است.

وی با اشاره به در پیش بودن ایام تعطیلات تابستان و آغاز اوقات فراغت جوانان و نوجوانان گفت: مردم به مساجد و فعالان در آن اعتماد کامل داشته و فرزندان خود را بدون دغدغه و نگرانی به این

مکان مقدس می فرستند و این فرصتی مناسب برای مسئولان است تا بتوانند با اجرای برنامه های فاخر فرهنگی، ضمن غنی سازی اوقات فراغت، راه را بر شبیخون فرهنگی دشمنان که نسل آینده ساز

ایران اسلامی را هدف قرار داده، مسدود کنند.

فرماندار قرچک تأکید کرد: بی شک ، هر میزان که در حوزه مساجد سرمایه گذاری شود، به همان مقدار ریشه های اعتقادی و باوردهای دینی جوانان و آینده سازان ایران اسلامی مستحکم تر شده و

آنان در مقابله با آسیب های اجتماعی مصون تر می شوند.
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